
UCHWAŁA Nr XVII/   /2016 

RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadki na  2016 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. W Uchwale Nr XVI/3/2016 Rady Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sadki na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się dochody budżetu w wysokości 20.606.173,14 zł, z tego: 

 1) dochody bieżące 20.407.473,14 zł, 

      2)   dochody majątkowe 198.700,00 zł 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

 „Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 21.806.173,14 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 20.407.473,14 zł, 

2) wydatki majątkowe 1.398.700,00 zł.                  

3)§ 3. otrzymuje brzmienie: 

   W budżecie tworzy się rezerwy: 

     1) ogólną w wysokości –  21.807 zł, 

     2) celową w wysokości –  109.200 zł, 

  z przeznaczeniem na:  

     a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 55.500 zł, 

     b) otwarte konkursy w kwocie – 53.700 zł. 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/3/2016 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

5) Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVI/3/2016 otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 § 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.200.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków. 

   

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 

Sadki 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Plan budżetu gminy według Uchwały Nr XVI/3/2016 Rady Gminy Sadki z dnia 28 stycznia 2016 

roku wynosił: 

 po stronie dochodów 20.606.173,14 złotych 

 po stronie wydatków 21.806.173,14 złotych 

 

 

Wydatki 

 

Dział 600 Transport i łączność Dokonać zmniejszenia planu wydatków 

Dział 758 Różne rozliczenia Dokonać zwiększenia kwoty rezerwy 

ogólnej zgodnie z przepisami ustawy o 

finansach publicznych  

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać przeniesień między rozdziałami i 

paragrafami klasyfikacji budżetowej 

zgodnie z pismem z GZOO w Sadkach w 
związku z prawidłowym księgowaniem 

wydatków poniesionych z realizacją zadań 

wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

Dział 852 Pomoc społeczna  Dokonać przeniesień między  paragrafami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z pismem z 

GOPS w Sadkach  

Dział  900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

Dokonać przeniesień między  paragrafami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z pismem 

kierownika Referatu Rolnictwa w sprawie 

płatności związanych z opieką nad 

zwierzętami bezdomnymi 

 

   

 

 

Plan dochodów po zmianie wynosi  20.606.173,14 zł  

Plan wydatków po zmianie wynosi  21.806.173,14 zł  

 
 


